15
Eingefärbte Maschinenstretchfolien
➤ Optimaler Sichtschutz der Ware bei maschineller
 Verarbeitung
➤ Kerndurchmesser 76 mm
Standard-Maschinenstretchfolien
➤ Für halbautomatische Stretchmaschinen
➤ Einseitig glatt lieferbar für problemloses Be- und
 Entladen
➤ Kerndurchmesser 76 mm
➤ Standard-Cast, innen haftend
Artikel-Nr. Breite Stärke Rollenlänge Farbe
MA23WSKG 500 mm 23 µ 1500 lfm weiß
MA25SWKG 500 mm 25 µ 1400 lfm schwarz
Power-Cast-Maschinenstretchfolien
➤ Für voll- und halbautomatische Stretchmaschinen mit
 Vorrecksystemen
➤ Kerndurchmesser 76 mm
Maschinenstretchfolien
LLDPE-Castfilm
Artikel-Nr. Breite Stärke Rollenlänge
MA17KG 500 mm 17 µ 1900 lfm
MA20KG 500 mm 20 µ 1600 lfm
MA23KG 500 mm 23 µ 1400 lfm
MA30KG 500 mm 30 µ 1050 lfm
Artikel-Nr. Breite Stärke Rollenlänge
MAP8KG 500 mm  8 µ 3000 lfm
MAP12KG 500 mm 12 µ 3000 lfm
MAP15KG 500 mm 15 µ 2400 lfm
MAP17KG 500 mm 17 µ 2000 lfm
MAP20KG 500 mm 20 µ 1750 lfm
MAP23KG 500 mm 23 µ 1500 lfm